様式第57号（第63条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

油類地質浸透事故報告書

　野洲市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出書　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）

　事故等により、油類を地質浸透させたので、野洲市生活環境を守り育てる条例第70条の規定により、次のとおり報告します。

	特定事業所の名称

	特定事業所の所在地

	地質浸透事故発生日時
	　　　　年　　月　　日　午　　　時　　分

	地質浸透事故緊急報告の日時
	年　　月　　日　午　　　時　　分

	地質浸透した油類の種類及び量

	地質浸透事故発生原因

	地質浸透事故による被害の状況

又は地質浸透事故の影響範囲

	被害防止の措置

	地質浸透事故対応完了日（予定日）

備考　１　地質浸透事故による被害の状況又は地質浸透事故の影響の範囲及び被害防止の措置の欄に記入できない場合は、別紙に記入すること。

　　　２　図面及び写真等を添付すること。

　　　３　報告書及び別紙の用紙の大きさは、図面、表等やむを得ないものを除き、日本

工業規格Ａ４とすること。